1 Acta Cap. Gen. O. P., tomo IX, p. 196-
2 Leonis XIII Epist. Qui te, d. d. xix iunii an. MDCCCLXXXVI. 
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Quare nulla in posterum tribuetur cuiquam Instituto po
testas conferendi academicos in sacra theologia gradus, nisi 
quod hic a Nobis praescriptum est, sancte apud ipsum servetur. 
Instituta vero seu Facultates, Ordinum quoque et Congregatio
num Regularium, quae legitime iam huiusmodi potestatem ha
beant academicos in theologia gradus aut similia documenta 
conferendi vel tantum intra domesticos fines, eadem privabun-
tur privataeque habendae erunt, si post tres annos, quavis de 
causa etiamsi minime voluntaria, huic praescriptioni Nostrae 
religiose non obtemperarint. 

Atque haec statuimus, contrariis quibuslibet non obstan
tibus. 

Datum Romae apud S. Petrum die xxix mensis iunii 
MCMXIV, Pontificatus Nostri anno undecimo. 

PIUS PP. X 

C H I R O G R A P H U M 

DE VIRGINIBUS GANOSSIANIS AD SACRAS EARUM MISSIONES EDUCANDIS 

PIUS PP. X 

Filias Caritatis Canossianas cum in multiplici alio genere, 
tum in sacris missionibus apud barbaros ita versari, ut eam 
christianarum omnium virtutum praestantissimam, unde eis 
inditum est nomen, magno cum fructu animarum exerceant, 
probe cognitum habemus. Ac de ipsis Canossianis missionibus, 
quae sunt in finibus Sinarum et Indiarum orientalium, intelle
ximus novis magnisque earum necessitatibus non aliter satis
fieri posse, quam si certa quaedam constituatur domus educan
dis fingendisque ad tantum munus atque onus iis virginibus 
Canossianis, quae illud suscipere, Deo vocante, voluerint: hoc 
enim vicarii apostolici earum regionum sibi esse in votis 
summa consensione Nobis significarunt ; hoc etiam Canossia-
narum domorum, quae ibidem sunt, moderatrices, praeeunte 
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generali socialitatis Antistita, enixe a Nobis postularunt. Ita
que huius Nostri auctoritate Chirographi perlibenter eidem 
generali Antistitae concedimus, ut quam, Nobis consultis, nu
per Vimercate, in oppido Mediolanensis archidioecesis, do
mum comparavit, eam dumtaxat tirocinio destinet Sororum 
Canossianarum, quae sodalitatis suae missionibus sese dedi-
turae sint ; ipsam vero domum iubemus proxime et unice esse 
sub iurisdictione Apostolicae Sedis, atque ab Antistita generali, 
quae quidem Veronae habitat, de Cardinalis Patroni sententia 
gubernari. 

Datum Romae apud S. Petrum die i mensis iunii MCMXIV, 

Pontificatus Nostri anno undecimo. 

PIUS PP. X 

L I T T E R A E APOSTOLICAE 

I 

ERECTIO NOVI VICARIATUS APOSTOLICI DE « TCHAO-TCHION » IN SINIS 

PIUS PP. X 

Ad perpetuam rei memoriam. — Sollemne Domini Iesu praeceptum 
exsequentes, qui omnes gentes doceri et baptizari iussit in nomine Patris 
et Filii et Spiritus Sancti, Romani Pontifices, pastores pastorum, de 
omnium populorum salute solliciti, praeconum Evangelii stationes in 
infidelium regionibus constituere et multiplicare pro re ac tempore 
iugiter cordi habuere. Hoc ducti consilio, quum, superatis divina ope 
difficultatibus, feliciter factum sit, ut Christi fidelium numerus, postremis 
hisce annis, admodum augeretur in praefectura apostolica de Kuam-
Tom; et [venerabilis frater Ioannes Maria Mérel, episcopus titularis 
Orcistiensis idemque memoratae Missionis praefectus apostolicus, enixe 
a Nobis postulaverit, ut, peracta divisione suae praefecturae, novam 
Missionem conderemus: Nos, ad christiani nominis uberius incremen
tum, omnibusque rei momentis attento seduloque studio perpensis cum 
VV. FF. NN. S. R. E. Cardinalibus Propagandae Fidei praepositis, postu-
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lationi illius concedendum esse censuimus. Quare Motu proprio, certa 

scientia, matura deliberatione atque apostolicae Nostrae potestatis ple

nitudine, a Praefectura Apostolica de Kuam-Tom, quam per similes 

Nostras Litteras hoc ipso die datas in Vicariatum Apostolicum nomine 

de Canton distinctum ereximus, praesentium tenore, partem orientalem 

seiungimus, eamque erigimus in alium Vicariatum Apostolicum ab illo 

separatum, quem curis concreditum volumus optime meriti Seminarii 

Parisiensis pro missionibus ad exteros. Novum autem hunc vicariatum 

nuncupandum esse mandamus de Tchao-tchion, e nomine urbis quae 

portui Swatow proxima, novo excipiendo vicario apostolico peroppor

tuna videtur; eidemque vicariatui tales statuimus fines, ut ad septen

triones meridionalibus limitibus vicariatuum apostolicorum Kiam-Si 

meridionalis et Fo-kien ; ad orientem occidentalibus limitibus Vicariatus 

apostolici Amoënsis et mari Sinico; ad meridiem man item Sinico; ad 

occidentem denique limitibus orientalibus vicariatus apostolici de Hom-

Kom et districtuum civilium Yun-on, Ho-yun, Tcheung-ning, Yong-yun 

circumscriptum maneat, ipseque praeterea attingat et inclusas habeat 

insulas maris Sinici, quae in ditione civilium districtuum intra regionem 

continentalem eiusdem sitae reperiuntur: decernentes has Litteras Nostras 

firmas, validas et efficaces semper exsistere et fore, suosque plenarios 

atque integros effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos spectat et in 

posterum spectabit, in omnibus et per omnia plenissime suffragari; sicque 

iudicari ac definiri debere, atque irritum esse et inane, si secus super 

his a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit 

attentari: non obstantibus Nostra et Cancellariae apostolicae regula de 

iure quaesito non tollendo, aliisque constitutionibus apostolicis cete

risque omnibus in contrarium facientibus quibuslibet. 

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, die vi apri

lis MDCCCCXIV, Pontificatus Nostri anno undecimo. 

L. £ß S. 

R. GAKD. MERRY DEL VAL, 

a Secretis Status. 
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II 

PRAEFECTURA APOSTOLICA DE « KUAM-TOM » IN VICARIATUM APOSTOLICUM 

CUM APPELLATIONE DE « CANTON » ERIGITUR 

PIUS PP. X 

Ad futuram rei memoriam. — Ecclesiarum omnium cura Nobis 

divinitus commissa illud postulat ut, quum in aliqua regione fidelium 

numerus creverit et quotidie magis bona opera florescant, regionem ipsam 

ad ampliorem ecclesiastici ordinis gradum promoveamus, quo aptius 

et opportunius sacrarum rerum procurationi consulatur. Itaque quo

niam, certiores facti in praefectura apostolica de Kuam-Tom actuoso stu

dio sodalium optime meriti Seminarii Parisiensis pro missionibus ad 

exteros christianum nomen magnopere propagatum esse, orientalem 

partem illius in separatum Vicariatum Apostolicum, per similes Aposto

licas Litteras hoc ipso die datas, ereximus, Praefecturam eamdem, ne, 

quae meritis minor non est, dignitate inferior maneret, pari honore 

augere statuimus. Postquam igitur hac de re cum VV. FF. NN. S. R. E. 

Cardinalibus Propagandae Fidei praepositis consilia contulimus, prae

sentium vi, motu proprio, certa scientia et matura deliberatione Nostra 

atque Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, Praefecturam Aposto

licam quae usque adhuc appellata est de Kuam-Tom, in Vicariatum 

Apostolicum erigimus, evehimus et posthac nuncupari mandamus de 

Canton, e nomine urbis quae princeps est provinciae illius. Decernimus 

vero praesentes Nostras Litteras firmas, validas et efficaces semper exsi

stere et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, 

illisque ad quos spectat et in posterum spectabit, in omnibus et per 

omnia plenissime suffragari; sicque iudicari et definiri debere, atque 

irritum esse et inane, si secus super his a quoquam, quavis auctoritate,